

Kartica racuna u platnom prometu

16.01.2023 - 22.01.2023

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
 Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
 REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	3,983.60	31,651.49	27,667.89 (pp30) PRETHODNI PROMET	
16.01.2023	0.00	67.00	27,734.89 (pp30) Placanje usluga [02280744191001]	5
16.01.2023	0.00	7.00	27,741.89 (pp30) kupovina knjige [0630631149]	5
16.01.2023	0.00	42.00	27,783.89 (pp30) Promet usluga [0630947003]	5
17.01.2023	0.00	62.00	27,845.89 (pp30) Promet usluga [0631003819]	6
17.01.2023	0.00	27.00	27,872.89 (pp30) UPLATA PO FAKTURI BR.24-1246 ZA	6
18.01.2023	0.00	67.00	27,939.89 (pp30) FAK 24-4 [0631180068]	7
18.01.2023	0.00	67.00	28,006.89 (pp30) FAKTURA [0631313596]	7
18.01.2023	0.00	37.00	28,043.89 (pp30) Izrada CIP-a, Predrag Petrovic, Kucko	7
19.01.2023	0.00	42.00	28,085.89 (pp30) RACUN 24-24 [FT23019N3Q9S]	8
20.01.2023	0.00	70.00	28,155.89 (pp30) RN 24/18 [0631720447]	9
ZA PERIOD:	0.00	488.00	Promet: 488.00 za period	
UKUPNO :	3,983.60	32,139.49	28,155.89	